ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    12.04.2018                             №  16
О постановке на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства.

На основании заявления Тлебальдиновой Асемгуль Баянбековне, действующая за себя и своих несовершеннолетних детей Тлебальдинова Жаслана Аскаровича, 08.10.2007  г.р., Тлебальдинова Темерлана Аскаровича, 04.01.2012., Тлебадьдинова Амирлана Аскаровича, 20.08.2013 г.р., действующая с письменного согласия матери Тлебальдиновой Асемгуль Баянбековне, и представленные документы,  руководствуясь Законом Омской области от 30 апреля 2015 года № 1741- ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», постановлением Правительства Омской области от 20.05.2015 года № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поставить многодетную семью в составе: Тлебальдиновой Асемгуль Баянбековне, Тлебальдинова Жаслана Аскаровича, Тлебальдинова Темерлана Аскаровича, Тлебадьдинова Амирлана Аскаровича    на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, земельного участка, находящегося в собственности Омской области или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства.

Глава сельского поселения                                                                 И.В.Катаев